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R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

 

Datë 14/05/2021 

 

Lënda:  Formulari i kontratës i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike për 

procedurën e prokurimit me objekt: “Shërbimi i asistencës teknike dhe 

mirëmbajtjes së sistemeve elektronike (software) të Qendrës së Monitorimit e 

Menaxhimit të Sistemeve të Trafikut”. 

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Këshilli i Ministrave 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

 

1. Autoriteti Kontraktor:        

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” 

3. Numri i referencës së procedurës së prokurimit: REF-95512-05-14-2021 

4. Objekti i prokurimit: “Shërbimi i asistencës teknike dhe mirëmbajtjes së sistemeve 

elektronike (software) të Qendrës së Monitorimit e Menaxhimit të Sistemeve të Trafikut” 

5. Fondi limit: 12.435.000 (dymbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë pa 

tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data 

lidhjes së kontratës. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/ 06/ 2021, ora 

12:00, Prokurim elektronik në website të APP-së: www.app.gov.al 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/ 06/ 2021, ora 12:00, 

Prokurim elektronik në website të APP-së: www.app.gov.al 

 

 

Shënim: Kjo procedurë prokurimi realizohet në përputhje me parashikimet e ligjit nr. Nr.9643, 

datë 20.11.2006 për “Prokurimin publik” i ndryshuar, si dhe Vendimin e Këshillit të Ministrave 

nr. 914, datë 29.12.2014, “Për miratimin e rregullave të prokurimit Publik” (i ndryshuar). 

Urdhër prokurimi nr. 12578/1 prot., datë 30.03.2021.  
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